

Mathias Nysom Holding ApS

Skæring Hedevej 400, 8250 Egå
CVR-nr. 43 93 20 98

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. december 2025

Mathias Nysom Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathias Nysom Holding ApS Skæring Hedevej 400 8250 Egå
	CVR-nr.: 43 93 20 98 Stiftet: 21. marts 2023 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Mathias Nysom Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje kapitalandele og investere beslæget hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen for regnskabsperioden 01.07.24 - 30.06.25 viser overskud på 696 t.kr., ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-4.246	-3.790
Indtægter fra andre kapitalandele	700.000	630.000
Andre finansielle indtægter	91	95
Resultat før skat	695.845	626.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	695.845	626.305

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	100.000
Ekstraordinært udbytte	0	58.900
Overført resultat	628.345	467.405
I alt	695.845	626.305

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.778.824	1.778.824
Finansielle anlægsaktiver	1	1.778.824	1.778.824
Anlægsaktiver		1.778.824	1.778.824
Likvide beholdninger		17.506	21.661
Omsætningsaktiver		17.506	21.661
Aktiver		1.796.330	1.800.485

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.085.705	457.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	100.000
Egenkapital		1.193.205	597.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld		600.000	1.200.000
Kortfristede gældsforpligtelser		603.125	1.203.125
Gældsforpligtelser		603.125	1.203.125
Passiver		1.796.330	1.800.485

Medarbejderforhold

2

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	457.360	100.000	597.360
Forslag til resultatdisponering		628.345	67.500	695.845
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-100.000	-100.000
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	1.085.705	67.500	1.193.205

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2024	1.778.824
Kostpris 30. juni 2025	1.778.824
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.778.824

	2024/25	2023/24
2 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
